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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22312016D

2. Data e Regjistrimit 12/11/2012
3. Emri i Subjektit PEGASUS MED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/10/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bulevardi "Zhan D'Ark" 
Godina Wonder prane Min.Jashtme me Nr pasurie 5/592+2-
N6 dhe 5/592+1-N7 Zona Kadastrale nr 8150 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin e veprimtarise ne fushen e kujdesit 

mjeksor.Diagnostikimin e semundjeve te ndryshme. 
Ushtrimin e veprimtarise ne fushen e importeve dhe te 
tregtimit te barnave, medikamenteve farmaceutike dhe te 
aparateve e pajisjeve te ndryshme mjeksore.Kryrjen e 
ekzaminimeve laboratorike.Kryrjen e ekzaminimeve 
nepermjet pajisjeve mjeksore.Konsulenca dhe keshillime 
mjeksore.Botime te ndryshme 
shkencore,manuale,keshilla,fletepalosje etj,ne fushen e 
mjeksise.
Artur Angoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2021                Deri: 23/02/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te depozitoje firmen dhe te kryeje veprime bankare, 
arketime, pagesa, nga llogaria bankare e firmes ne BKT. Te 
regjistrohet ne BKT si perdorues online me te gjithe te 
drejtat ( shikim dhe pagesa online) ne websitin dhe llogarine 
e firmes "Pegasus-Med" shpk prane BKT.Te kryeje veprime 
bankare, arketime, pagesa, terheqje e cdo veprim tjeter ne te 
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gjitha bankat me te cilat punon subjekti PEGASUS MED 
dhe me ato qe mund te punoje me vone.Te regjistrohet si 
perdorues online me te gjitha te drejtat ne websitin dhe 
llogarite e shoqerise prane ketyre bankave.

12. Ortakët JanisKarathano
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kongresi i Manastirit, Godina 
32, Hyrja 3. Tirane Tirane  TIRANE Rruga Komuna e 
Parisit, Pallati '' Alban Tirana '', Nr. 2 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PEGASUS MED
E-Mail: info@pegasusmed.al  
Telefon: 0692078575 042366066 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-919609-10-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-275311-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve date 
27.11.2013 ku eshte vendosur: Shitja e 50% te kuotave te kapitalit nga Z.Robert Kasneci 
ne favor te Z.Janis Karathano.Depozitimi I kontrates se shitjes Nr.1619 Rep, Nr.430 Kol, 
date 03.12.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Robert Kasneci")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Janis Karathano")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Janis Karathano")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Janis Karathano")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD89FD5-3157-4F60-85ED-060E13D39CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A12E0CF-415C-4422-8C7F-22B794B3E001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C56B69-5269-4478-8FC7-60194E9DF6C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E69FF6B-CBCD-45C6-A4EC-EF4B60AF29DF
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ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-286360-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 11.12.2013, ku eshte vendosur: 
Largimi i z.Robert Kasneci si perfaqesues ligjor i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Robert Kasneci")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-508197-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.06.2014 ku 
eshte vendosur : Emerimin e administratores zj. Ledina Mino. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ledina Mino")                      Nga data 
"18/06/2014             Ne daten "18/06/2019

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-549021-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331532B0-1BEE-453C-AB96-4D7371441051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331532B0-1BEE-453C-AB96-4D7371441051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4BB7750-82D3-47A9-A7EA-960E53C37F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A336CC-AEF3-4816-9B83-E7FC7A7D08B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CEAEE3-FFB8-468F-B00B-03EFC98F5750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05F4375-8ACA-44DF-AF95-0632D3B79352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D854C2E-0B80-4A68-9F44-959FCFBE8194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C295B646-3102-4CD3-815E-07B54A6F2703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C295B646-3102-4CD3-815E-07B54A6F2703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2DD98BA-310A-4A16-B662-912B481796EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888F2B88-A1AA-4384-8924-C4A8093492AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8123EDF1-09FF-45EC-968E-4CF02F0564B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823675D8-30FA-48E4-A0EC-525792992500
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

20/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-879996-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-103849-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë,  nr.4, datë 19.06.2015, ku 
eshte vendosur: - Ndryshim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artur Angoni")                      Nga data "19/06/2015             
Ne daten "19/06/2020
eshte larguar administratori:            ("Ledina Mino")         
eshte larguar administratori:            ("Janis Karathano")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-114837-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.06.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar deklarimi i numrit te kontaktit si dhe ndryshimi i numrit te 
kontaktit.
Telefon ishte            ("0682023438")          u be            ("0692078575")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("042366066")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@pegasusmed.al")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7104B652-1692-4B5D-8100-53256BCD72FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66069F20-03CA-4821-946D-6324AC31DFCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB193FA-5029-4C37-B8AF-AE59C19B63A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFBEE52-27FB-414F-A4A8-54F79D7F4900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81A95D5-F59A-408A-8050-7A54A6A27BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81A95D5-F59A-408A-8050-7A54A6A27BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D854F3EA-B5A9-4AB1-804C-AEF334427BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F0CAAD-84E8-4181-80EB-554356FC905D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DB69E0-6221-4FE5-8F44-930ED64547D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DB69E0-6221-4FE5-8F44-930ED64547D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE101AD-94F2-466C-93CB-C28B5C74FA46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC7E5B3-3B9F-4CF3-AE7D-7905998D7EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89366C8-7519-4B34-90AB-A15ACD28DCEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89366C8-7519-4B34-90AB-A15ACD28DCEB
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22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162741-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-500989-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 12.01.2016 ne te cilin percakton 
tagra perfaqesimi si me poshte: Te depozitoje firmen dhe te kryeje veprime bankare, 
arketime, pagesa, nga llogaria bankare e firmes ne BKT. Te regjistrohet ne BKT si 
perdorues online me te gjithe te drejtat ( shikim dhe pagesa online) ne websitin dhe 
llogarine e firmes "Pegasus-Med" shpk prane BKT. Te shtoje te drejtat e deritanishme te 
Zj. Elisabeta Dodbiba ( shikim online te llogarise ) edhe me te drejta te plota te veprimeve 
te pagesave online nga llogaria e firmes "Pegasus Med" shpk.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Angoni")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Te depozitoje firmen dhe te 
kryeje veprime bankare, arketime, pagesa, nga llogaria bankare e firmes ne BKT. Te 
regjistrohet ne BKT si perdorues online me te gjithe te drejtat ( shikim dhe pagesa 
online) ne websitin dhe llogarine e firmes "Pegasus-Med" shpk prane BKT. Te shtoje te 
drejtat e deritanishme te Zj. Elisabeta Dodbiba ( shikim online te llogarise ) edhe me te 
drejta te plota te veprimeve te pagesave online nga llogaria e firmes "Pegasus Med" 
shpk.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826910-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C703AEEA-39B9-4F15-96C4-03B9294C0DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C703AEEA-39B9-4F15-96C4-03B9294C0DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3B6407-F177-456B-84A2-0DDCAFAC8814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7237C0-31B2-451B-AFD0-558200CA531C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689ABD8D-1A37-49BA-B9F4-711DF378C2AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8585830-164E-47F1-A769-E55E0DA1498F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE7A455-4D1F-454E-9804-F16AF143D186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFDE5FAB-31E7-4FF6-9B27-1D7D5E3EFC5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69F0175-C570-4774-B103-93D31E79F974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69F0175-C570-4774-B103-93D31E79F974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02947B98-8F35-426A-ACB2-32F7BFE2F9D2


6

Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

17/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-160355-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
15.02.2017, ne te cilin eshte vendosur: Percaktimi i kompetencave te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Angoni")                    , 
Competence ishte                      ("Te depozitoje firmen dhe te kryeje veprime bankare, 
arketime, pagesa, nga llogaria bankare e firmes ne BKT. Te regjistrohet ne BKT si 
perdorues online me te gjithe te drejtat ( shikim dhe pagesa online) ne websitin dhe 
llogarine e firmes "Pegasus-Med" shpk prane BKT. Te shtoje te drejtat e deritanishme 
te Zj. Elisabeta Dodbiba ( shikim online te llogarise ) edhe me te drejta te plota te 
veprimeve te pagesave online nga llogaria e firmes "Pegasus Med" shpk.")            u be              
("Te regjistrohet si perdorues online me te gjitha te drejtat ne websitin dhe llogarite e 
shoqerise prane ketyre bankave.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-215899-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.03.2017 ku 
eshte vendosur : Te emeroje auditues ligjor te shoqerise, shoqerine “AEKAS” sh.p.k, me 
NUIS (NIPT) - L51306032C.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-372533-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB660755-B54D-4FC9-ABD2-582D765AAE73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB660755-B54D-4FC9-ABD2-582D765AAE73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB11A8B-FF41-4F90-960D-5F82EE78A02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC65EB9-ECF5-481D-B59B-5FA0980F8F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E062DE57-6235-4C34-A4CF-8EB07CD9E9B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82145E34-0446-40E9-A0F0-9BEEF8C79546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44046F01-748C-4D9F-8B57-C2CE2E888CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE30D593-9E06-4655-9457-D2613BEB9A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE67B2F-9E9E-4629-AE04-5302410A8426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079C0F7B-F3A4-48E2-90FA-FBDABAFE466D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079C0F7B-F3A4-48E2-90FA-FBDABAFE466D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2A8B4A-477A-4811-8D78-2EE65FA3A48A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009BFBAA-FE51-4D1C-866B-6AD539C623CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009BFBAA-FE51-4D1C-866B-6AD539C623CA
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit

17/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-559365-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.11.2017 ku 
eshte vendosur : Heqja e te gjitha te drejtave te zj. Elisabeta Dodbiba, ne shoqerine 
“PEGASUS MED” sh.p.k.   

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857471-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-938885-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.09.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kongresi i Manastirit, Godina 32, Hyrja 3.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194C511E-DC94-47BF-9209-029AF899A5BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3070D0F-8529-4C60-8DCC-5BD75B7748B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23AD47F-8A36-48D9-BC86-950D894FDCD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23AD47F-8A36-48D9-BC86-950D894FDCD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C45E1F-9A09-43F4-B389-991E4F7ADC69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E792E80A-D54D-4511-A06C-A843D0EB9936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F503BA37-1F5D-4409-82BF-C43DB24718CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D91005-0F26-4C2C-AB63-D9C2D4019031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02C7AC4-24A5-4F58-9FD4-F1B00047DF53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4794D1A6-3382-4EDE-8B07-4B34D9F9404A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E18E5B5B-680B-4483-88F6-D2E058116553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E18E5B5B-680B-4483-88F6-D2E058116553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3542CF-27CF-421F-892C-2CC1B7FFC791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE4E751-CE78-47C1-B480-894D777FB511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30549354-BE5B-4FC1-A1CF-99D669F4F863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E574EF17-B58D-4686-9957-9C02E61F93CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A88D48B7-1B56-44BA-9994-AD335B1A3AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35BAA9AD-A2EC-4A19-8025-B9CED94AC885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B42D08-DA73-4FFE-88A2-D37D44A6F24C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21717668-BE73-4507-964A-D7E56498F9DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21717668-BE73-4507-964A-D7E56498F9DB


8

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-242829-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
19.06.27-Vendim ortaku.pdf
2018-Shenimet per pegasus med-ngarkuar on line.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289560-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
26.07.2019, ku është vendosur: Shpërndarja e fitimive të mbartura, sipas përcaktimeve në 
vendim.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540438-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
POZICIONI FINANCIAR 2019.xlsx
2019-Shenimet per pegasus med.pdf
2020.06.27-vendim ortaku Pegasusmed.pdf
PASH SIPAR NATYRES.xlsx

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-664076-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 23.02.2021, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Angoni")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/06/2015")            u be              ("23/02/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD72E27-DEC8-48AF-97E8-6B899BA6E389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4785426A-3F4F-4CB1-9350-CF3332182EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4785426A-3F4F-4CB1-9350-CF3332182EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4383AFB7-6762-4D1A-84E4-9CB8167A09E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D7DE8C-B161-4AE5-BEA6-A446A322C0AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573893A1-00A5-4034-A2F1-4434B7DB4990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6677A581-FCF3-4F28-94F7-8BC420726037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2544D3DB-5E39-4307-BDE7-351BC04913B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2544D3DB-5E39-4307-BDE7-351BC04913B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B164CA-B33F-4EDF-ACDA-EB52C1295227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB3B1AB4-57EA-44EA-A5F1-463940693749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7457F9F1-07E1-4D34-B6A0-24AC188D3AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66DD31AF-99B6-4AAF-8850-0E33695F453D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6117DDE-156C-4606-9315-40B5EA81BF0A
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Angoni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/06/2020")            u be              ("23/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701889-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 10.05.2021 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Komuna e Parisit, Pallati '' Alban Tirana '', Nr. 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720122-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2020.xlsx
2021.06.10-Vendimi ortakut me vule.pdf
2020-Shenimet per pegasus med-ngarkuar on line.pdf

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740186-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 09.07.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 18 Shtatori, Godina 3 Katëshe, Kati 2 në hyrje tek 
Spitali Omer Nishani.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850133F5-7AA1-48A6-8633-3A54C059FDA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850133F5-7AA1-48A6-8633-3A54C059FDA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F8B034-061E-4D61-8C64-749F4510F045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E8791F-FA48-4DE6-B5CE-7C70B251576B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E8791F-FA48-4DE6-B5CE-7C70B251576B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC31E16-F31F-43B5-B496-A74AD671D4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1006F5F-F144-44E6-8357-6CF37DEA4255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162A4E24-2AF8-4465-8FC2-14257CD8D5F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A968F92B-0873-46BC-9E9F-D6F1139A8216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A63307C-78CE-4AFD-BB0F-EB1454B7C566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5BD6D8-399C-4A10-B8B5-7B35898226B6
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767894-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.08.2021 per hapje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
1 Maji, Rruga Mis Durhan, Pall. i Ri te Tregu Fruta Perime, prane Postes se Coles;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771893-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.08.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         
Godina Nr. 2, ( godina prane ANTA), Kruje;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-784465-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 14.09.2021 per 
mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 18 Shtatori, Godina 3 Katëshe, Kati 2 në hyrje tek Spitali 
Omer Nishani.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A343D8E-F478-4769-A29B-8D53E1D4FF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A343D8E-F478-4769-A29B-8D53E1D4FF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105A4D05-95CC-4253-983F-6F02562D6B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105A4D05-95CC-4253-983F-6F02562D6B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DD3342-848A-4EC6-8AEE-BD850A9D2BA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85EED38C-AA8B-4110-90B1-7D01223406F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D247BEE6-EAA8-4064-BC19-F64D19403243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D247BEE6-EAA8-4064-BC19-F64D19403243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0024DA-7543-42BB-8399-ED6306511EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0024DA-7543-42BB-8399-ED6306511EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D622B3-C6C9-4EA9-8915-F3E69996BC3F
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16/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785333-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.09.2021 per hapje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Mahmut Fortuzi" Zona Kadastrale 8360 Ndertese.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-853941-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 25.01.2022, ku vendosi 
: Ndryshimin e adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bulevardi "Zhan D'Ark" Godina Wonder prane Min.Jashtme me Nr pasurie 
5/592+2-N6 dhe 5/592+1-N7 Zona Kadastrale nr 8150;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Zhan D'Ark",prane Ministrise se Jashtme,ambienti S5 dhe S7/-2/si ne Godinen  Wonder;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-876994-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.01.2022 për emërimin e 
audituesit ligjor Brunilda Stefa, me Nr.Lic. 182, për auditimin e pasqyrave financiare të 
vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-883297-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 25.3.2022 per mbyllje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96DD613E-1588-4116-A85D-1FC2B54B2258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96DD613E-1588-4116-A85D-1FC2B54B2258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46FD003A-25E8-4EAC-9DA8-834EFD115594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FFE348C-1120-4C3D-A825-A525C11CF09F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FFE348C-1120-4C3D-A825-A525C11CF09F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5557BF44-6D2D-4F45-B57B-FB91294B6804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F90B45B-D1E8-407B-BCC3-52A4CCAF6253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7714BB2-0199-43B7-8A4E-A40843D052C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7714BB2-0199-43B7-8A4E-A40843D052C8
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dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Godina 
Nr. 2, ( godina prane ANTA), Kruje;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899624-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.04.2022 per mbylljen e adreses 
skeondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Mahmut Fortuzi" Zona Kadastrale 8360 Ndertese.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-911540-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 03.05.2022 ku është vendosur: 
Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 1 
Maji, Rruga Mis Durhan, Pall. i Ri te Tregu Fruta Perime, prane Postes se Coles;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-928048-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
22.06.10-Vendimi ortakut firmosur.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E617B96-3262-40EC-9254-C78CC42658F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB9F825-4D57-47CF-BA8E-FDD158B89885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB9F825-4D57-47CF-BA8E-FDD158B89885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2C5788-A1FE-4141-9355-62F75B1EFE41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D1101E-58B2-44AA-86CD-DF2D369D522D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D1101E-58B2-44AA-86CD-DF2D369D522D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA491D7-ACB7-4E6F-94D0-DE3A2ED03D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3B5861-6D83-4E7F-9A5B-4983D2D59B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6B1540-F252-44CA-AEEB-F7C928F1D71E
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06-2021-Shenimet per pegasus med-ngarkuar on line.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2021.xlsx

08/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-126591-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te viti 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2022.xlsx
vendimi I Ortakut.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2022.xlsx
05-Shenimet per pegasus med-ngarkuar on line.pdf

Datë: 18/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546E45B2-E7BF-4581-A43C-B6221A67C24C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CFC2B5E-01E5-499E-B49F-6D0B845D8955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424875F2-23BA-4BDE-9AA5-A27507C70E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=388C34DE-4CD0-4092-85BA-D715066B2E4F

